БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      ?АРАР                                                                             Р Е Ш Е Н И Е
23  март 2016 й.                          № 20 «а»                             23 марта 2016 г.

О повестке дня пятого заседания Совета сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Алегазовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня пятого заседания Совета   сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

          1) Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения.
2) О рассмотрении представления прокуратуры Мечетлинского района об устранении нарушений природоохранного законодательства и привлечения к дисциплинарной ответственности.
Глава сельского поселения

Т.М. Валитов